

c.anuu bags aps
Ingemannsvej 3, 7330 Brande

CVR-nr. 38 29 97 43

Årsrapport

29. december 2016 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. juni 2018

Knud Erik Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 29. december 2016 - 31. december 2017	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	c.anuu bags aps Ingemannsvej 3 7330 Brande
	CVR-nr.: 38 29 97 43
	Regnskabsår: 29. december 2016 - 31. december 2017
Direktion	Knud Erik Hansen
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
Bankforbindelse	Handelsbanken Storegade 36 7330 Brande

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består i handel med tasker og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -41.818 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -42.614 kr.. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende. Det er selskabets første regnskabsår, og det forventes, at selskabet for 2018 kommer ud med et positivt resultat.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	29/12 2016 - 31/12 2017
Bruttotab	-41.818
Andre finansielle indtægter	377
Øvrige finansielle omkostninger	-1.173
Resultat før skat	-42.614
Skat af årets resultat	0
Årets resultat	-42.614
 Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	-42.614
Disponeret i alt	-42.614

Balance

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>31/12 2017</u>	<u>29/12 2016</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	58.840	0
Varebeholdninger i alt	58.840	0
Andre tilgodehavender	15.529	0
Periodeafgrænsningsposter	3.120	0
Tilgodehavender i alt	18.649	0
Likvide beholdninger	26.934	50.000
Omsætningsaktiver i alt	104.423	50.000
Aktiver i alt	104.423	50.000

Balance

Passiver		<u>31/12 2017</u>	<u>29/12 2016</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
1	Virksomhedskapital	50.000	50.000
2	Overført resultat	-42.614	0
	Egenkapital i alt	<u>7.386</u>	<u>50.000</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.120	0
	Anden gæld	93.917	0
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>97.037</u>	<u>0</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>97.037</u>	<u>0</u>
	Passiver i alt	<u>104.423</u>	<u>50.000</u>

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4 Eventualposter

Noter

	<u>31/12 2017</u>	<u>29/12 2016</u>
1. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 29. december 2016	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
2. Overført resultat		
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-42.614</u>	<u>0</u>
	<u>-42.614</u>	<u>0</u>
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		
4. Eventualposter		
Ingen.		